UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

TRƯỜNG PTDTNT THCS

MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 02 tháng 11 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 9
1

Từ ngày 04/11/2024 đến 09/11/2024

Thứ Hai 04/11/2024

- SHDC; Dạy và học bình thường. Thực hiện thời khóa biểu tuần 9 do thay đổi

chủ đề LS&ĐL, chủ đề KHTN lớp 9, Nội dung GDĐP: CBQL, GV, NV, HS.

- Thực hiện chương trình tuần 9 và cập nhật lịch báo giảng trên Vnedu.vn: CBQL,

GV, NV;

- Thầy Hoàng tiếp đoàn kiểm tra phổ cập huyện Mỹ Xuyên lúc 07h30 tại Trường

THCS Mỹ Xuyên; Họp lệ Hiệu trưởng tháng 11/2024 lúc 14h00 theo Giấy mời số

42/GM-PGDĐT ngày 01/11/2024 của Phòng GDĐT;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá;

- Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba 05/11/2024

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV;

- Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá;

- Đón tiếp Thầy Danh Hoàng Nguyên, Phó Giám đốc Sở GDĐT; Thầy Thạch

Song, Trưởng Phòng GD Dân tộc, Sở GDĐT đến kiểm tra theo Lịch công tác của Sở

GDĐT;

- Thầy Hoàng dự họp đánh giá tình hình chỉ tiêu phát triển người tham gia

BHXH, BHYT năm 2024 lúc 08h00 theo giấy mời số 45/GM-UBND ngày 01/11/2024

của UBND Thị trấn Mỹ Xuyên.

Thứ Tư 06/11/2024

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá;

- Bồi dưỡng HSG: GVBM được phân công và Học sinh;

- Họp toàn thể CBQL, GV, NV lúc 15h30.

Thứ Năm 07/11/2024

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV;

- Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan;

1
 Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng hoặc các Phó hiệu

trưởng chủ trì mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế./.

2

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá;

- Thầy Thol, Cô Mỹ Linh, cô Thu Anh: Tham gia học lớp TCCT.

Thứ Sáu 08/11/2024

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế làm việc tại cơ quan;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá;

- Sinh hoạt nội trú: Ban quản sinh;

- Thầy Thol, Cô Mỹ Linh, cô Thu Anh: Tham gia học lớp TCCT.

Thứ Bảy 09/11/2024

- Buổi sáng Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV;

- Tham gia dự thi văn hay – Chữ tốt cấp tỉnh lúc 06h30 tại Trường THCS Dương

Kỳ Hiệp theo Quyết định số 85/QĐ-PGDĐT ngày 24/10/2024 của Phòng GDĐT: Cô

Bích Thủy, em Dương Thúy Hoa lớp 8A1;

- Thầy Hoàng, cô Tuyền làm việc tại cơ quan;

- Thầy Thol, Cô Mỹ Linh, cô Thu Anh: Tham gia học lớp TCCT;

- Họp GVCN giờ giải lao;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá;

- GV phụ trách các phòng nội trú kiểm tra tình hình vệ sinh phòng học tiết cuối,

phòng nội trú trước khi HS ra về;

- Hạn cuối nộp đơn yêu cầu công nhận sáng kiến cấp trường, cấp huyện về Hiệu

trưởng.

Chủ nhật 10/11/2024

- Thầy Thol, Cô Mỹ Linh, cô Thu Anh: Tham gia học lớp TCCT;

- Tập huấn bồi dưỡng học sinh thi tuyển sinh vào lớp 10 môn Tiếng anh theo

Công văn số 224/PGDĐT ngày 01/11/2024 của Phòng GDĐT: Cô Mộng Thùy, Cô

Thanh Quý;

- Thầy Hoàng dự Đại Hội điểm Đại Hội Chi bộ Trường THSP lúc 07h30 theo

Giấy mời số 160-GM/ĐU ngày 04/11/2024 của Đảng ủy Thị trấn Mỹ Xuyên.

- Vận động GV nam tập trung tại trường sơn lại mặt tiền phòng Thư viện, Phòng

Hóa – Sinh, thực hiện Phong trào Chung tay thay áo mới cho ngôi trường của chúng ta

theo Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 31/10/2024 của UBND huyện Mỹ Xuyên.